



24А	Мастер смены (Мастер)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
25А (24А)	Мастер смены (Мастер)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
26	Горный мастер (Мастер)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
27	Кладовщик-контролер (Кладовщик)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30	Водитель автомобиля	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31	Машинист бульдозера	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32	Машинист бульдозера	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33	Машинист экскаватора	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34	Машинист экскаватора	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
35	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
36	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Месторождение "Кирпичное", Месторождение "Заячья горка"</b>																							
37А	Машинист землесосного плавучего несамходного снаряда	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38А (37А)	Машинист землесосного плавучего несамходного снаряда	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
39А (37А)	Машинист землесосного плавучего несамходного снаряда	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
40А	Помощник машиниста землесосного плавучего несамходного снаряда	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41А (40А)	Помощник машиниста землесосного плавучего несамходного снаряда	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 30.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

  
(подпись)

Лобачева Е. И.  
(Ф.И.О.)

30.04.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Рискова Т. А.  
(Ф.И.О.)

30.04.2021  
(дата)

Юрист  
(должность)

  
(подпись)

Ворожбет Е. В.  
(Ф.И.О.)

30.04.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

-  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Осипова О.Н.  
(Ф.И.О.)

30.04.2021  
(дата)